Deinde iuniores [...] uetustissimos illos sequi placuit, ceperuntque[ceperunt que] rursus prepositionibus integris uti [...] (f. a^{3v},19-21).

c-. Indistinción por impresión defectuosa a causa del desgaste de los tipos de imprenta entre «u» y «n», entre «ni» y «m», entre «nt» y «m», malinterpretación de «m» por «in» o viceversa:

Atque ut[et] omittam nunc [...] alterum hemispherium maioribus nostris incognitum[meo gnitum] indagasse [...] (f. a²,9-16).

23.- Emplazamos para otro momento esta cuestión del escaso interés del autor por su obra, que se deja comprobar en un análisis cuidadosamente cotejado con las posteriores ediciones de los comentarios que hubo tras la muerte de Nebrija en Amberes en 1536, 1540 y 1546.

[...] ut militem intra munitionem castrorum continerent et quoad auxiliares copie contraherentur [-remus] non sinerent castris erumpere. (f. a^{2r},24-26).

[...] si uictoria dicenda est in qua propiores fuere periculo qui uicere, si uictoria cadmea[cadinea] uictoria est appellanda. (f. a^{2r},27-29).
Nam quis probro dedit M. Terentio Varroni[Varrom] [...] (f. a^{2v},5-6).

[...] autores qui floruerunt intra ducentos annos qui sunt ab etate Ciceronis ad Antoninum[Antonium] Pium [...] (f. a^{3r},6-7).

[...] id quod uidemus in nomismatis[nomisinatis], marmoribus atque libris [...] (f. a^{3v},21-22).

d-. Adición de un fonema por homofonía con otro similar dentro de una misma palabra: el primer ejemplo también podría incluirse entre los casos del apartado anterior.

[...] tamen in Academiam nostram respicit imitatus rectorem illum ac mundi arbitrum[arbitrium] [...] (f. a^{2v},15-16).

O presentissima[prestantissima] solertia [...] (f. a^{2v},18).

e-. Sustitución por atracción de una misma palabra, o por homofonía u homografía o simple alteración del orden de los fonemas, en contextos próximos o dentro de una misma palabra:

[...] quod ita maiora cures ut minora[maiora] non despicias [...] (f. a^{2v},27-28).

Alii alia beneficia tibi debebunt, ego totum[tantum] hoc quod gramatice prospectum est me debere profiteor [...] (f. a^{2v-3r},30-31,1).

Hec uolui profiteri apud te, presul[procul] humanissime, [...] (f. a^{3r},2).

Sed quemadmodum cum autores illos uetustissimos exponimus auditores solemus admonere quedam esse uerba osca, quedam opica, que nullo modo sunt in usu admittenda[-anda] [...] Et quemadmodum cum in Terentio legimus quod «in prologis scribundis operam abutitur» pro eo quod esse debuit «in prologis scribendis opera abutitur[obu-] [...] (f. a^{3r},11-21).